[image: image1.png]PREFEITURA

BIGUACU

[image: image2.png]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA - CONVOCAÇÃO Nº 21 – EDITAL 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu torna público a ocorrência de equívoco na grafia dos nomes dos seguintes candidatos convocados por meio da Convocação nº 21 – Edital 001/2016, passando a vigorar da seguinte forma:
Onde se lê:

CONVOCAÇÃO Nº 21 – EDITAL 001/2016

Leia-se:

CONVOCAÇÃO Nº 20 – EDITAL 001/2016
Biguaçu, 08 de Janeiro de 2018.

Ramon Wollinger

Prefeito Municipal de Biguaçu
[image: image3.png]

Praça Nereu Ramos, nº 90
Centro – Biguaçu – CEP 88.160-116
Telefone (48) 3279-8000